
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-10-000087-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): eauction.open-tender.com.ua

Реєстраційний номер лота: 30964248-1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Звєздічев Максим Олександрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 02.03.2020 13:34:51

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 02.03.2020 14:21:51

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ПрАТ «Карло Пазоліні Трейдінг» (код ЄДРПОУ 30964248),
порушеній Господарським судом Черкаської області, справа №925/703/16

Аукціон з продажу майна, в процедурі банкрутства ПрАТ «Карло Пазоліні Трейдінг» (код ЄДРПОУ
30964248), порушеній Господарським судом Черкаської області, справа №925/703/16, а саме: Товари
в обороті – одяг, взуття, сумки та аксесуари у кількості 14 689 одиниць, що є предметом
забезпечення вимог АТ «Райффайзен Банк Аваль» .

Господарський суд Черкаської області, Справа №925/703/16 Аукціон проводиться вперше Майно що
підлягає продажу: товари в обороті – одяг, взуття, сумки та аксесуари у кількості 14 689 одиниць,
що є предметом забезпечення АТ «Райффайзен Банк Аваль» . Опис та найменування майна
зазначено в додатку до оголошення.
Продавець майна: ПрАТ «Карло Пазоліні Трейдінг» (18030, Черкаська обл., м. Черкаси, вул.
Чигиринська, 15, літ. А-V, A’-I код ЄДРПОУ 30964248) Місцезнаходження майна : Київська обл.,
Бориспільський р-н., с. Велика Олександрівка, вул. Київський шлях, буд. 117-Г.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Звєздічев Максим Олександрович (свідоцтво про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 1406 від 17.07.2013 р.) призначений ліквідатором ПрАТ «Карло Пазоліні Трейдінг»
(18030, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Чигиринська, 15, літ. А-V, A’-I код ЄДРПОУ 30964248)
відповідно до постанови господарського суду Черкаської області від 25.10.2016 року у справі
№925/703/16. Місцезнаходження замовника: офіс арбітражного керуючого: м. Черкаси, вул
Чигиринська, 13, адреса поштової кореспонденції: бул. Шевченка, 132, кв. 16, м. Черкаси, 18031,
тел. 8(067) 470-30-50, e-mail: fujimax@gmail.com або 2924508596@mail.gov.ua Придбане на аукціоні



майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт
про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох
робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни; Можливість надання
переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому податкова
накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході
торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора: відповідно до
законодавства; Додаткова інформація щодо проведення аукціону надається замовником аукціону –
арбітражним керуючим Звєздічевим М.О. на відповідний запит (звернення) скероване на
електронну пошту fujimax@gmail.com або 2924508596@mail.gov.ua та за телефоном 067 470 30 50

Кількість учасників аукціону: 4

Початкова ціна лота: 1 400 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 928 000.00 ГРН

Крок аукціону: 14 000.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 140 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ФОП "ГРАКОВ ОЛЕКСІЙ ПАВЛОВИЧ", код ЄДРПОУ: 29042090181.

ФОП "БОЯРСЬКА МАРИНА ВІКТОРІВНА", код ЄДРПОУ: 30270179892.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВИ-ТРЕЙД", код ЄДРПОУ: 433963723.

ТОВ "РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД", код ЄДРПОУ: 234973514.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ФОП "БОЯРСЬКА МАРИНА ВІКТОРІВНА" 1 414 000.00 ГРН 28.02.2020
11:57:08

 
ФОП "ГРАКОВ ОЛЕКСІЙ ПАВЛОВИЧ" 1 414 000.00 ГРН 28.02.2020

11:58:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВИ-ТРЕЙД"

1 450 000.00 ГРН 28.02.2020
17:26:52

 
ТОВ "РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД" 1 590 000.00 ГРН 27.02.2020

15:48:14
 



Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ФОП "ГРАКОВ ОЛЕКСІЙ ПАВЛОВИЧ" 1 414 000.00 ГРН 02.03.2020
13:42:51

 
ФОП "БОЯРСЬКА МАРИНА ВІКТОРІВНА" 1 600 000.00 ГРН 02.03.2020

13:45:51
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВИ-ТРЕЙД"

1 700 000.00 ГРН 02.03.2020
13:48:51

 
ТОВ "РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД" 1 714 000.00 ГРН 02.03.2020

13:51:51
 

Раунд 2

ФОП "ГРАКОВ ОЛЕКСІЙ ПАВЛОВИЧ" 1 414 000.00 ГРН 02.03.2020
13:57:51

 
ФОП "БОЯРСЬКА МАРИНА ВІКТОРІВНА" 1 728 000.00 ГРН 02.03.2020

14:00:51
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВИ-ТРЕЙД"

1 800 000.00 ГРН 02.03.2020
14:03:51

 
ТОВ "РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД" 1 814 000.00 ГРН 02.03.2020

14:06:51
 

Раунд 3

ФОП "ГРАКОВ ОЛЕКСІЙ ПАВЛОВИЧ" 1 414 000.00 ГРН 02.03.2020
14:12:51

 
ФОП "БОЯРСЬКА МАРИНА ВІКТОРІВНА" 1 900 000.00 ГРН 02.03.2020

14:15:51
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВИ-ТРЕЙД"

1 914 000.00 ГРН 02.03.2020
14:18:51

 
ТОВ "РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД" 1 928 000.00 ГРН 02.03.2020

14:21:51
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ



"РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 02.03.2020 14:21:51

Переможець торгів: ТОВ "РЕМБУДСЕРВІС-5"ЛТД"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


